

Pachet piese sistem suspensie/franare MB Mercedes Mantra 4x4 , garda la sol marita conform anunt

I.D.: 39963374

Data publicarii	28.09.18	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.484,66 RON - 7.484,66 RON

Descriere: Pachet piese sistem suspensie/franare MB Mercedes Mantra 4x4 , garda la sol marita conform anunt publicitar nr 3407863 din 26.09.2018 - Portfuzetă stânga fata -1 bucăți x 1002,91 lei Portfuzetă dreapta fata-1 bucăți x 980,46 lei Rulment roată puntea față - 2 bucăți x 740.96 = 1481.92 lei; Basculă față stânga/dreapta+pivoți și bucșe - 2 bucăți x 499.64 =999.28 lei; Pivoți superior/inferior stânga/dreapta - 2 bucăți x64.80=129.60 lei; Piuliță M20x1 - 2 bucăți x 16.65 = 33.30 lei; Butuc (fuzetă) față stânga/dreapta - 2 bucăți x 673.60 = 1347.20 lei; Discuri frâna puntea față - 2 buc x 138.01= 276.02 lei; Plăcuțe frână puntea față - 1 seturi x 261.37 = 261.37lei; Set senzori uzură plăcuțe frână puntea față/spate - 2 bucăți x 16.65 = 33.30 lei; Discuri frâna puntea spate - 2 buc x 171.36= 342.72 lei; Plăcuțe frână puntea spate - 1 seturi x 156.50 = 156.50lei; Set senzori uzură plăcuțe frână puntea față/spate - 2 bucăți x 14.99 = 29.98 lei; Senzor ABS față stânga/dreapta) - 2 bucăți x205.05 lei =410.10 lei.
